
Zarządzenie Nr 7/2022 

Wójta Gminy Rybno 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego  

samochodu pożarniczego stanowiącego własność Gminy Rybno 

oraz powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 

§1 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego 

samochód specjalny pożarniczy marki JELCZ 004, koloru czerwonego, o numerze 

rejestracyjnym NDZ 89UL, nr identyfikacyjny 4656, pojemność 11100,00 cm3, rok produkcji 

1983. 

2. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Formularz ofertowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 W celu przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż samochodu 

pożarniczego szczegółowo opisanego w § 1 ust. 1 powołuje się Komisję Przetargową w 

następującym składzie: 

1) Michał Cieciński – Przewodniczący Komisji 

2) Artur Żyłka – Członek Komisji 

3) Piotr Bojarowski – Członek Komisji 

§3 Cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w §1 ust. 1, określa się w wysokości 

15 000,00 zł brutto. 

§4 Informację o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rybno. 

§5 Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               Wójt Gminy Rybno  

            Tomasz Węgrzynowski   

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 7/2022 

Wójta Gminy Rybno z dnia 27 stycznia 2022r. 

 

OGŁOSZENIE 

O PRZETARGU PISEMNYM OFERTOWYM NIEOGRANICZONYM 

NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU SPECJALNEGO POŻARNICZEGO 

 

 

1. Wójt Gminy Rybno  ogłasza I przetarg pisemny ofertowy nieograniczony na sprzedaż 
samochodu pożarniczego marki JELCZ 004, koloru czerwonego, o numerze 
rejestracyjnym NDZ 89UL, pojemność silnika 11100,00 cm3, numer identyfikacyjny 4656, 
rok produkcji 1983, kabina jednomodułowa ilość miejsc siedzących: 4, stan licznika: 
27635 km. Aktualne badanie techniczne. Pojemność zbiornika na wodę: 6000l, zbiornik 
środka pianotwórczego: 600l. Autopompa sprawna. 
 

2. Cena wywoławcza: 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 
 

3. Pisemna oferta powinna zawierać: 
 

a) dane oferenta: 

− osoba fizyczna (imię i nazwisko, dokładny adres zamieszkania, numer telefonu) 

− pozostałe osoby lub jednostki (nazwa, dokładny adres, telefon, wypis z właściwego 
rejestru, osoba uprawniona do reprezentacji podmiotu lub pełnomocnictwo do 
podpisania oferty udzielone przez osoby upoważnione), 

b) oferowaną cenę, 
 

c) oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu 
lub, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin 
przedmiotu przetargu, 
 

d) datę sporządzenia oferty oraz podpis oferenta lub osoby upoważnionej. 
 

4. Pojazd można obejrzeć w miejscowości Rybno (gmina Rybno, woj. warmińsko-
mazurskie) po uprzednim telefonicznym zgłoszeniu pod numerem telefonu 
(23) 696 60 55 wewn. 40 
 

5. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 
 

a) Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy Rybno (sekretariat), ul. Lubawska 15, 
13-220 Rybno w nieprzekraczalnym terminie do dnia 9 lutego 2022r. do 
godziny 12:00 
 

b) Ofertę należy przesłać pocztą tradycyjną lub przesłać jej skan (z podpisami 
i pieczątkami) pocztą elektroniczną na adres rybno@gminarybno.pl 

 
c) Kopertę (paczkę) należy opisać w sposób następujący: 

Urząd Gminy Rybno 
ul. Lubawska 15, 13-220 Rybno 

„Oferta na zakup samochodu pożarniczego JELCZ 004 
Nie otwierać przed dniem 9 lutego 2022r. godz. 12:00” 



 
d) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Urzędu Gminy Rybno (sala konferencyjna), 

ul. Lubawska 15, 13-220 Rybno w dniu 9 lutego 2022r. o godzinie 12:00 
 

e) Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

 
6. Kryterium wyboru oferty: wygrywa oferta z najwyższą ceną zakupu samochodu 

pożarniczego 
 

7. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy w Urzędzie 
Gminy Rybno w terminie określonym przez sprzedającego. 

 
8. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po zawarciu umowy kupna-sprzedaży 

i zapłaceniu przez kupującego kwoty nabycia. 
 

9. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Rybno. 

 
10. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odwołania i unieważnienia przetargu na każdym 

jego etapie bez podania przyczyny. W przypadku unieważnienia przetargu Sprzedający 
nie pokrywa kosztów czy wydatków poniesionych przez osoby zainteresowane kupnem 
w związku z przygotowaniem i dostarczeniem przez nie oferty. Nadesłane oferty nie 
podlegają zwrotowi. 

 
 
 
  



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 7/2022 

Wójta Gminy Rybno z dnia 27 stycznia 2022r. 

 

FORMULARZ OFERTOWO-CENOWY 

 

Sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki JELCZ 004 o numerze rejestracyjnym 

NDZ 89UL 

 

 

Nazwa oferenta 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

Siedziba/adres oferenta 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………………………………………….. 

 
 

L.p. Nazwa 
Oferowana cena nabycia 

brutto 

1 Samochód specjalny pożarniczy marki JELCZ 004 
nr rejestracyjny: NDZ 89UL 

 

 
 

Oświadczam, iż zapoznałem się ze stanem technicznym pojazdu pożarniczego 
będącego przedmiotem przetargu lub ponoszę odpowiedzialność 

za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin 
 
 

Miejscowość …………………………………………………………………….. ,  data ……………………………….......... 
 

 
 
 

…………………………………………….. 
(czytelny podpis uprawnionych  

osób do reprezentowania  
lub pieczątka imienna + podpis) 

 
  



 

INFORMACJE O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH – OBOWIĄZEK 

INFORMACYJNY RODO 

Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – dalej również jako 

„RODO”), informujemy Panią/Pana o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

oraz o prawach z zakresu ochrony danych osobowych przysługujących Pani/Panu na gruncie 

RODO. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Gminę 

Rybno, adres: ul. Lubawska 15, 13-220 Rybno jest Gmina Rybno (dalej również 

jako „ADO”).   

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy za pośrednictwem poczty 

elektronicznej e-mail: iod@gminarybno.pl.  

3. ADO przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących przepisów 

prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celach związanych z prowadzonym 

postępowaniem przetargowym na sprzedaż samochodu pożarniczego JELCZ 004, 

nr rej. NDZ 89UL. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt. 4 

odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 

działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;  

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z ADO 

przetwarzają dane osobowe dla których administratorem danych osobowych 

jest ADO. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 

celu, w którym są przetwarzane, a po jego zrealizowaniu przez czas określony 

przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa lub okres wygaśnięcia roszczeń 

związanych z realizacją celu przetwarzania danych osobowych. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia:  

a)  prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych 

danych; 

b)  prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w 

przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne; 

c)  prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia 

zapomnianym), w przypadku gdy: 

▪ dane nie są już niezbędne do celów, dla których dla których były 

zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 

▪ osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania 

danych osobowych, 

▪ osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych, która jest podstawą przetwarzania danych i nie ma innej 

podstawy prawnej przetwarzania danych, 

▪ dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

▪ dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku 

wynikającego z przepisów prawa; 

mailto:iod@gminarybno.pl


d)  prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w 

przypadku, gdy: 

▪ osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych 

osobowych, 

▪ przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane 

dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, żądając w zamian ich 

ograniczenia, 

▪ ADO nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której 

dane dotyczą, potrzebuje ich do ustalenia, obrony lub dochodzenia 

roszczeń, 

▪ osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania 

danych, do czasu ustalenia czy prawnie uzasadnione podstawy po 

stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 

e)  prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są 

następujące przesłanki: 

▪ przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z 

osobą, której dane dotyczą lub na podstawie zgody wyrażonej przez tą 

osobę, 

▪ przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany;  

f)  prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie 

spełnione są następujące przesłanki: 

▪ zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w 

przypadku przetwarzania danych na podstawie zadania realizowanego 

w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

przez Administratora, 

▪ przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie 

uzasadnionych interesów realizowanych przez Administratora lub przez 

stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter 

wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności 

osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, 

w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem.  

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie 

zgody osoby na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), 

przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. 

Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez 

ADO Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia 

skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych 

osobowych. (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych).  

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy 

przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta 

między stronami umowa, w pozostałym zakresie przetwarzanie Pani/Pana danych 

osobowych odbywa się na podstawie Pani/Pana dobrowolnej zgody. 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 

profilowane. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


